
KATALOG PRODUKTŮ 2024



TOKIO golfáče

AS20680
Asalvo TOKIO golfáče 
black

AS20703
Asalvo TOKIO golfáče 
green

AS20697
Asalvo TOKIO golfáče 
pink

GOLFÁČE TOKIO

VLASTNOSTI:
- pro děti od 6 měsíců do 15 kg
- ocelová konstrukce
- multi-poziční polohování opěrky 
zad pomocí pásku
- polohovací opěrka nohou
- 5-ti bodový bezpečností pás
- ochranný oblouk
- síťovaný košík
- boudička s okýnkem
- spojená zadní brzda
- velmi kompaktní po složení
- 4 sety dvojitých koleček
- zámek po složení 

PARAMETRY:
Po sestavení : 70 x 48 x 106 cm
Opěrka zad : 32 x 41 cm
Po složení : 103 x 30 x 30 cm
Hmotnost : 5,5 kg 
Rozměr balení : 25 x 19 x 98 cm



UNI DOPLŇKY na kočárek / NOSIČE

AS17277
Asalvo Nosič na břicho 
grey melange

AS18168
Asalvo Nosič na břicho 
pink
* DOSTUPNOST: do 
vyprodání zásob

PRAKTICKÉ HÁČKY NA KOČÁREK
Kompatibilní s většinou kočárků. 

Snadná a rychlá instalace díky 
pevných páskům se suchým 
zipem. 

Každý háček unese 6kg. 
Velmi pevné a odolné. 

Balení obsahuje : 2ks
Rozměr (cm): 14 x 5 x 2,5 
Hmotnost produktu: 0,2 kg

AS20031
UNI háčky na kočárek

UNIVERSÁLNÍ PLÁŠTĚNKA 
NA KOČÁREK, NEBO 
GOLFÁČE. 

Chrání před nepříznivým 
počasím; před deštěm, 
větrem a chladem. 
S ventilací. 
Snadná instalace, 
manipulace i uskladnění. 

Materiál: 
100% PVC 
Rozměr (cm): 
v.82 x š. 40 x d. 80 
Hmotnost produktu: 0,5 kg

AS16355
UNI pláštěnka na 
sporťák/golfáče

DĚTSKÝ NOSIČ HUG
Vhodný pro děti : 
od narození 
(min. 3,6kg) / max. 9kg

Ideální pro společné procházky.

VLASTNOSTI:
● Nosič je možné nosit vepředu i na zádech. 
● Přední praktická kapsička na potřebné 
nezbytnosti. 
● Polstrované ramenní popruhy pro pohodlné 
nošení. 
● Reflexní prvky pro maximální bezpečnost 
dítěte i rodiče. 
● Popruhy ve tvaru X pro bezpečné nošení. 

Rozměry: 94*56 (cm) 
Hmotnost: 0,75kg



AS21687
Asalvo AUSTEN 2 autosedačka 
i-Size 40-150, 360° grey

PODSEDÁKY - AUTOSEDAČKY

Asalvo AUSTEN 2 autosedačka i-Size
40-150, 360° grey

TOP VLASTNOSTI:
> otočné sedátko o 360°
> snadná instalace díky konektorům ISOFIX
> polohování sklonu sedátka - 4 POZICE
> nastavitelná opěrka HLAVY

Autosedačka AUSTEN 2
Vhodná pro děti od 40 do 150 cm

Typ autosedačky: i-Size
Způsob instalace: konektory ISOFIX + 
TopTether

Funkce : otočná o 360°
I
nstalace proti směru jízdy: do 105 cm (18kg)

Polohování : 
opěrka zad - 4 POZICE (v obou směrech)
Polohování : výška opěrky hlavy
Snímatelný / prací : potah

Opěrka hlavy vyrobena z vysoce pevného a 
odolného pěnového polypropylenu (EPP 
pěna).
SPP - ochrana proti bočnímu nárazu
Systém zadní ventilace

PARAMETRY:
hl. 51 x š. 46 x v. 67 cm
hmotnost: 12 kg

VIDEO: 
https://www.youtube.com/watch?v=xjAMS3
1_Vuo

Autosedačka byla schválena podle 
novějšího nařízení EHK OSN č.129 (R129 –
Jednotné podmínky pro schvalování 
zdokonalených dětských zádržných 
systémů používaných v motorových 
vozidlech).

FUNKCE ROTACE 360° INSTALACE POMOCÍ  
konektorů ISOFIX

4-POLOHY 
NASTAVENÍ SKLONU 

NASTAVITELNÁ VÝŠKA 
OPĚRKY HLAVY



PODSEDÁKY - AUTOSEDAČKY

Autosedačka PROFIX i-Size

TOP VLASTNOSTI:
> Polohovací opěrka hlavy : 23 cm
> Snadná instalace díky konektorům ISOFIX
> Polohovací opěrka hlavy
> Sklopná pro maximální úsporu místa

PARAMETRY:
rozměr sedačky : 45 x 44 x 59 cm
hmotnost : 10,5 kg

VLASTNOSTI:
Vhodná pro děti od 76 do 150 cm
Instalace ve vozidle: ISOFIX + TopTether
Široké a pohodlné sedátko, sklopná opěrka 
zad pro maximální úsporu místa
SIP - Ochrana proti bočnímu nárazu
Polohovací opěrka hlavy : 23 cm na výšku
Snímatelný a prací potah
Bezpečnostní pásy ramen a výška opěrky 
hlavy se nastavují současně

Autosedačka byla schválena podle novějšího 
nařízení EHK OSN č.129 (R129 – Jednotné 
podmínky pro schvalování zdokonalených 
dětských zádržných systémů používaných v 
motorových vozidlech).

AS21779
Asalvo PROFIX autosedačka
i-Size 76-150, black

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ 
OPĚRKA HLAVY AŽ O 23 CM

INSTALACE POMOCÍ  
konektorů ISOFIX

POLOHOVACÍ 
OPĚRKA HLAVY KOMPAKTNÍ SKLÁDÁNÍ



AS20598
Asalvo RISE FIX i-Size podsedák
black

PODSEDÁKY - AUTOSEDAČKY

PODSEDÁK RISE FIX i-Size
Výška : 125-150 cm
Věk : 7-12 let 

Instalace pomocí konektorů ISOFIX
extra pohodlný potah. 

Praktický na cesty, snadný na instalaci. Tento 
podsedák lze velmi snadno instalovat v 
jakémkoli vozidle. 

Díky konektorům ISOFIX lze podsedák 
instalovat jediným kliknutím : 
SNADNO & BEZPEČNĚ. 

Sedák má extra polstrování pro maximální 
stupeň pohodlí.

Podsedák je ideální volbou pro bezpečné 
cestování, když dítě již odroste autosedačce. 

CHARAKTERISTIKA: 
Systém ISOFIX
Extra pohodlný potah
Snadno snímatelný potah
Homologováno dle normy ECE R129

PARAMETRY : 44 X 43 X 19 cm
hmotnost : 3,75 kg
Pro děti : 125-150 cm / 22 - 36 kg / 7-12 let
INSTALACE : 
systém ISOFIX / 3-bodový pás vozidla

AS20604
Asalvo RISE FIX i-Size podsedák
grey



PODSEDÁKY - AUTOSEDAČKY

PODSEDÁK ALZAFIX i-Size
Výška : 125-150 cm
Věk : 7-12 let 

Instalace pouze jedním kliknutím pomocí 
konektorů ISOFIX

Podsedák je praktickou volbou pro cestování se 
staršími dětmi, které již odrostly autosedačce a 
při tom není kompromisem na úkor 
bezpečnosti. Podsedák ALZAFIX je určen dětem 
o výšce od 125 do 150 cm a umožňuje dítěti 
používat bezpečně 3bodový bezpečnostní pás. 
Díky konektorům ISOFIX zůstane podsedák na 
svém místě i při prudkém brždění. Sedák je při 
tom dostatečně prostorný a pohodlný, aby bylo 
cestování nejen bezpečné ale i poklidné.

VLASTNOSTI:
Vhodný pro děti od 125 do 150 cm
Instalace ve vozidle : pomocí autopásu a 
systému ISOFIX
Široký a pohodlný sedák
Snímatelný a prací potah
Pohodlné područky

Autosedačka byla schválena podle novějšího 
nařízení EHK OSN č.129 (R129 – Jednotné 
podmínky pro schvalování zdokonalených 
dětských zádržných systémů používaných v 
motorových vozidlech).

PARAMETRY:
Rozměry : hl. 41 x š. 42 x v. 20 cm
Hmotnost : 2 kg

AS21793
Asalvo ALZAFIX podsedák 
i-Size 125-150, black

AS21847
Asalvo ALZAFIX podsedák 

i-Size 125-150, grey



PODSEDÁKY - AUTOSEDAČKY

PODSEDÁK PAMY
Instalace pomocí autopásu

VLASTNOSTI:
Vhodný pro děti od 125 do 150 cm
Instalace ve vozidle : pomocí autopásu
Široký a pohodlný sedák
Snímatelný a prací potah
Pohodlné područky

Autosedačka byla schválena podle 
novějšího nařízení EHK OSN č.129 
(R129 – Jednotné podmínky pro 
schvalování zdokonalených dětských 
zádržných systémů používaných v 
motorových vozidlech).

PARAMETRY:
Rozměry : hl. 41 x š. 42 x v. 20 cm
Hmotnost : 1 kg

AS21809
Asalvo PAMY podsedák 
i-Size 125-150 bez isofixu, black

AS21854
Asalvo PAMY podsedák 
i-Size 125-150 
bez isofixu, grey



AUTOSEDAČKY - DOPLŇKY

STÍNÍTKO DO AUTA / ROLETA 
VLASTNOSTI:
- ochrana před nežádoucím slunečním 
světlem
- snadná montáž / demontáž pomocí 
gumových přísavek
- uchycení pomocí gumových přísavek
- lze použít v autě nebo na jakémkoli 
okně
- zabere velmi málo místa
- nastavitelná délka
- rychlá rolovací tlačítka / samonavíjecí 

PARAMETRY:
Po sestavení : 45 x 36 cm
Hmotnost : 1,2 kg
AS20222

SOLAR COVER anti UVA potah na autosedačku
OCHRANA AUTOSEDAČKY

VLASTNOSTI:
Kompatibilní s dětskými autosedačkami většiny značek
Rychlá a snadná instalace díky elastickému pásku.
Vyrobeno z hliníkové fólie, která blokuje UV záření a chrání 
autosedačku před slunečními paprsky a před jejím 
nadměrným zahřátím.
Ideální do letních dnů, ochrání nejen vaši autosedačku ale 
hlavně vaše dítě před možným popálením od rozehřáté 
autosedačky.

PARAMETRY:
ROZMĚR : 108 x 80 cm
HMOTNOST : 0,5 kg

AS21618

PÁS PRO TĚHOTNÉ DO AUTA
- snadná instalace
- umožňuje používat bezpečnostní pás 
vozidla bezpečně a pohodlně
- snadné přichycení k sedačce pomocí 
pásů 

ROZMĚR : 40 x 27 x 2 cm
HMOTNOST : 0,3 kg

AS20017



AUTOSEDAČKY - DOPLŇKY

FIXACE HLAVIČKY PRO KLIDNÝ SPÁNEK
VLASTNOSTI:
- zabrání pohybu hlavičky pokud vám dítě 
usne v autosedačce
- přizpůsobí se každému sedadlu
- nastavitelný pásek
- fixace hlavičky se připevní k sedadlu, 
čímž se zabrání jejímu pádu
- měkký textilní potah pro vetší pohodlí
- ideální na cesty 

PARAMETRY:
Po sestavení : 25,5 x 17,5 x 9 cm
Hmotnost : 0,4 kg

AS20024

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO DO AUTA
- flexibilní, 360° rotace
- snadné nastavení
- široký úhel pohledu
- lehké a odolné
- snadná instalace pomocí nylonového 
pásku
- vhodné pro všechna vozidla 

PARAMETRY:
Rozměr : 41 x 15 x 1,5 cm
Hmotnost : 1kg

AS19974

OCHRANA SEDADLA VOZIDLA
- voděodolný materiál pro ochranu 
sedadla vašeho vozidla
- pěnové díly pro dokonalé pohodlí a 
ochranu
- chrání opěrku zad a sedadlo
- ochrana před nečistotami a škrábanci
- součástí je praktický organizér
- snadná instalace
- vhodná pro všechna sedadla 

PARAMETRY:
Rozložené : 121,5 x 47,5 cm
Hmotnost : 0,7 kg

AS19950



AUTOSEDAČKY - DOPLŇKY

CESTOVNÍ POLŠTÁŘEK (nejen) do auta

Ideální na cesty autem, autobusem či letadlem. Cestovní polštářek dobře 
poslouží, ať už cestujete kamkoli.
Nabízí správnou podporu hlavy a krku a poskytuje pohodlný odpočinek.
Polštářek má klasický tvar písmene "U", který podepírá hlavičku ze tří stran.
Polštářek je vhodný pro děti od narození do 18 měsíců.
Je měkoučký, vyrobený z příjemného materiálu.

PARAMETRY:
VELIKOST : 21 x 27 x 7 cm
HMOTNOST : 0,15 kg

AS21205 - Asalvo Cestovní polštář do auta grey
AS21199 - Asalvo Cestovní polštář do auta pink

OCHRANA & ORGANIZÉR 
NA SEDAČKU VAŠEHO VOZIDLA 
S ODNÍMATELNOU KAPSOU 
NA TABLET
Praktický organizér do auta na zadní část 
přední sedačky

Rozšíří úložné prostory vozidla.
S odnímatelnou kapsou na tablet.
Vhodný na všechny typy sedadel.
Snadná, rychlá a bezpečná instalace. 
Udrží potah sedadla vašeho vozidla v 
čistotě a malý cestovatel bude mít vše 
potřebné po ruce.

TOP VLASTNOSTI:
ŠIROKÉ ÚLOŽNÉ KAPSY - KAPSIČKA NA 
PITÍ - ODNÍMATELNÝ DRŽÁK NA TABLET

POPIS: 
1) Upínací pás okolo opěrky hlavy, 
2) Popruhy s háčky pro zajištění spodní 
části organizéru,
3) Prostorná úložná kapsa na vše 
potřebné + kapsička na pití a 
odnímatelný držák na tablet,
4) Voděodolný materiál, 
5) Pevný & odolný materiál,
6) Snadná údržba.

Složení: 100% polyester
Rozměr (cm): 50 x 37,5
Hmotnost: 0,4 kg

AS19943



CESTOVNÍ POSTÝLKY - OHRÁDKY

AS15891
Asalvo SMOOTH postýlka, dno, 
grey baby

AS15907
Asalvo SMOOTH postýlka, dno, 
moon

AS17789
Asalvo SMOOTH postýlka, dno, 
cloud

Cestovní postýlka SMOOTH
Krásná cestovní postýlka s potiskem a 
závěsným dnem. 

VLASTNOSTI:
Vhodná pro děti od narození do 15 kg.
2 kolečka s brzdou pro snadnější 
manipulaci.
Pevná konstrukce.
Dvojitá bezpečnostní pojistka.
Plastové rohy krásně ladí s barvou 
postýlky.
Polstrovaná základna a přepravní taška 
součástí.
Kompaktní po složení.
Závěsné polohovací dno. 

ROZMĚRY:
Po sestavení : 71 x 80 x 126 cm
Hmotnost : 8kg
Rozměr kartonu : 24 x 23 x 79 cm

Možnost dokoupit matraci : AS15204

Stabilní konstrukce Polstrovaná 
základna

2 kolečka s 
brzdou

Přepravní taška 
součástí

Závěsné dno 
součástí



CESTOVNÍ POSTÝLKY - OHRÁDKY

AS15303
Asalvo COMPLET postýlka, 
grey nordic
(závěsné dno, hrazda, zip a přebalovací 
pult) 

AS19790
Asalvo COMPLET postýlka, 
veleta
(závěsné dno, hrazda, zip a 
přebalovací pult) 

COMPLET Cestovní postýlka 3v1
Praktický pomocník na cesty i na dovolenou
Vhodná pro děti od narození do 15kg.

Krásná postýlka, která se hodí nejen na dovolenou, ale 
i k babičce nebo jako druhá postýlka.
Součástí postýlky je druhé dno, které lze využít od 
narození do cca 6 měsíců / 9 kg. Je velmi praktické, 
protože díky němu se nemusí maminka shýbat až na 
dno postýlky a šetří tak svá záda a své zlatíčko má blíže 
a rychleji u sebe.
Později lze závěsné dno vyjmout a využívat plně 
hloubku cestovní postýlky, jejíž součástí je praktická 
matrace.
V prvních dnech navíc oceníte i přebalovací pult a 
hrazdičku. Miminko tak pohodlně přebalíte přímo v 
postýlce.
Postýlka je vybavena dvěma kolečky pro snadnou 
manipulaci, které je možné pro bezpečnost a zajištění 
zabrzdit.
Postýlka má i praktický bok s vchodem na zip, váš 
maličký tak může pohodlně vylézat a zalézat do 
postýlky, kterou lze takto využít i jako bezpečné 
místečko na hraní. Po složení je postýlka velmi 
kompaktní a lze ji uskladnit v praktické cestovní tašce.

VLASTNOSTI:
Pevná konstrukce. 
Síťované bočnice pro dobrou cirkulaci vzduchu a 
vizuální kontakt s děťátkem.
Boční vchod na zip pro snadný pohyb z / do postýlky.
Dvojitá pojistka proti náhodnému složení.
Velmi kompaktní po složení s praktickou úložnou 
taškou.

SOUČÁSTÍ POSTÝLKY :
Hrazdička se závěsnými hračkami. 
Závěsné dno. 
Přebalovací pult. 
Cestovní taška. 
Polstrované matrace. 

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Rozměry (cm): 
125*65*77 / rozložená 
78*23*23 / složená 
Hmotnost: 8,8 kg

Přebalovací 
pult

Hrazdička s 
hračkami součástí Kapsa na hračky Přepravní taška 

součástí
Závěsné dno 

součástí



CESTOVNÍ POSTÝLKY - OHRÁDKY

MINI dětská postýlka NIDUS
Vhodná pro děti 
od narození do 6 měsíců

Oválná postýlka ideální pro první dny 
života vašeho miminka.
Kompaktní velikost pomůže miminku s 
adaptací svého života mimo maminčino 
bříško.
Navíc díky skladné velikosti se vejde i do 
menší ložnice, abyste mohli mít miminko 
u sebe.
Díky snadnému skládáním může sloužit i 
jako cestovní postýlka.

VLASTNOSTI:
Ocelová konstrukce s elegantní 
povrchovou úpravou.
Snadné rozložení / složení.
Síťované bočnice pro dobrou cirkulaci 
vzduchu a taky pro vizuální kontakt s 
děťátkem.
Praktický úložný prostor pod postýlkou.
Potah lze sejmout a vyprat.
Součástí postýlky je matrace.

PARAMETRY:
VELIKOST: 
d. 88 x š. 57 x v. 75 cm (od země)
HMOTNOST: 6 kg

AS22325
Asalvo NIDUS mini postýlka 
0-6m beige

AS22035
Asalvo NIDUS mini postýlka 
0-6m anthracite



CESTOVNÍ POSTÝLKY - OHRÁDKY

AS15341
Asalvo PARQUE ohrádka 

100x100 grey nordic

Ohrádka - bezpečné místo na hraní. 
Vhodná pro děti od narození do 15kg.

VLASTNOSTI:
Skladná. 
Pevná konstrukce. 
Síťované bočnice. 
Polstrované dno. 
Dvojí pojistka. 
Taška na uložení součástí.
2x kolečka s brzdou. 
Vchod pro dítě na zip. 
Veselý potisk. 
Plastové části ladí s potahem ohrádky. 
Vodě odolný materiál. 
Snadná a rychlá instalace. 

Rozměry (cm): 
99*99*78 / rozložená 
78*21,5*21,5 / složená 
Hmotnost: 11,5 kg

Skládací matrace do postýlky.
Praktický pomocník na cesty.

VLASTNOSTI: 
Cestovní taška součástí. 
Rozměr matrace: vhodná pro 
postýlky 120*60 cm
Extra polstrovaná a pohodlná. 
Prodyšný materiál. 

Rozměry (cm): 
120*60*5 / rozložená 
40*60*15 / složená 

Hmotnost: 0,8kg

AS15204
Asalvo Matrace skládací 

* DOSTUPNOST: do
vyprodání zásob



CESTOVNÍ POSTÝLKY - OHRÁDKY

AS21694
Asalvo LUXEMBOURG 

maxi dětská ohrádka 
150x150 grey

MAXI ohrádka LUXEMBOURG
Bezpečné místečko pro hry a 
odpočinek 

Ohrádka poskytuje bezpečné místečko, 
kde si vaše děťátko může hrát.
Síťované bočnice poskytují jak dostatek 
vzduchu děťátku tak možný vizuální 
kontakt pro vás.
Ohrádka je ideálním místem, kde může 
mít vaše děťátko své hračky. 

VLASTNOSTI:
Rychlé a úsporné skládání.
Jedna boční strana na zip, aby mohlo 
batolátko snadno vylézat a zalézat do 
ohrádky.
Odolná ocelová konstrukce.
Dvojitý bezpečnostní zámek proti 
náhodnému složení.
Ideální na doma i na cesty.
Šestihranný tvar ohrádky.
Snadná údržba.
Vhodná pro děti 
od 6 - 36 měsíců (do 15 kg). 

PRAKTICKÁ CESTOVNÍ TAŠKA : 
součástí

PARAMETRY:
VELIKOST: 150 x 150 x v. 77 cm
HMOTNOST: 5,4 kg

MATERIÁL: 100% polyester

V souladu s normou EN 12227.



HRACÍ PODLOŽKA

SKLÁDACÍ HRACÍ PODLOŽKA

XPE pěna
Velmi lehký, recyklovatelný materiál. Zmírňuje opakující se 
otřesy a nárazy.
> Povrch je hladký, pevný a zároveň pružný. 

- Potisk inkoustem z rostlinného oleje
- Bez BPA, netoxický
- Velmi kompaktní po složení
- Přepravní taška

VELIKOST XXL / VLASTNOSTI:
- skládací hrací podložka oboustranná (2 motivy)
- rozměr : 200 x 180 x 1 cm
- vyrobeno z XPE pěny s vysokou hustotou 

PARAMETRY :
Po sestavení : 200 x 180 x 1 cm
Po složení : 88,5 x 39 x 9,5 cm
Hmotnost : 1,2 kg 
Rozměr kartonu : 91 x 41 x 64 cm

VELIKOST XL / VLASTNOSTI:
- skládací hrací podložka oboustranná (2 motivy)
- rozměr : 120 x 180 x 1 cm
- vyrobeno z XPE pěny s vysokou hustotou 

PARAMETRY : 
Po sestavení : 120 x 180 x 1 cm
VIDEO: https://www.youtube.com/watch?v=VpG9GgGN2t4

Veselá skládací podložka, která nabízí mnoho využití. Podložku je možné využít na hraní, 
cvičení, odpočinek ať už doma nebo na cestách. Veselá podložka má oboustranný potisk, se 
kterým si děťátko užije spousty zábavy. Na jedné straně je úhledné městečko se spoustou 
uliček, ideální pro malé motoristy, na druhé straně je farma, do které stačí přidat zvířátka a 
zábava může začít. Veselý potisk a něžné barvy rozvíjí dětskou fantazii a podporují rozvoj 

zrakového smyslu a koordinace. Podložka je vyrobena z XPE pěny, což je velmi lehký a zároveň 
velmi pružný a pevný materiál. Na potisk byl použit inkoust z rostlinného oleje, aby v každém 

ohledu výrobek odpovídal vysokým bezpečnostním potřebám děťátka. Podložka je dodávána v 
praktické cestovní tašce, do které si svou oblíbenou podložku můžete jednoduše složit a vzít s 

sebou ať už na dovolenou nebo k babičce. 

AS22080
Asalvo Hrací podložka 

PLAY MAT XL 120*180cm 
FUNMAT

AS22103
Asalvo Hrací podložka 

PLAY MAT XL 
120*180cm FARM-CITY

AS20338
Asalvo Hrací podložka 

PLAY MAT XXL 
200*180cm FUNMAT

AS22097
Asalvo Hrací podložka 
PLAY MAT XXL 
200*180cm FARM-CITY

https://www.youtube.com/watch?v=VpG9GgGN2t4


KŘESÍLKA / LEHÁTKA

BABY RABBIT GREY
AS19738

BABY RABBIT PINK
AS19745

KRÁSNÉ LEHÁTKO
IDEÁLNÍ MÍSTO ODPOČINKU 
I PRVNÍCH HER

Vhodné pro děti od narození 
do 9 kg (v houpací pozici)

VLASTNOSTI:
Ocelová konstrukce
Polohovací opěrka zad : 3 pozice
Hrazdička s měkkými závěsnými 
hračkami

2 POZICE polohování : 
HOUPACÍ & PEVNÁ

Součástí je i praktický přepravní 
popruh
POTAH sedátka je možné sejmout a 
prát
Bezpečnostní 3bodový pás
POLSTROVÁNÍ hlavičky

PARAMETRY:
Po sestavení (cm) : 42 x 52 x 72
HMOTNOST : 2,6 kg

UPOZORNĚNÍ :
Nepoužívejte křesílko, jakmile se vaše 
dítě dokáže samo posadit. Křesílko není 
určeno ke spaní po delší dobu.



KŘESÍLKA / LEHÁTKA

LEHÁTKO PARADISE

Ergonomické lehátko ASALVO PARADISE je 
vhodné k odpočinku pro děti od narození do 9 kg. 
Nejsou potřeba žádné baterie, lehátko se přirozeně 
pohupuje na základě přirozeného houpání děťátka. 
Napomáhá rozvíjet dětskou koordinaci a motorické 
dovednosti. Jeho elegantní a zároveň jednoduchý design 
se hodí do každé domácnosti. 
Konstrukce je lehká, velmi kompaktní po složení, aby byla 
lehátko snadno přenosné a mohlo být snadno k dispozici 
nejen doma, ale i na cestách. 

TOP VLASTNOSTI:
> elegantní ergonomické lehátko
> pro děti od narození do 9 kg
> pro větší bezpečnost je lehátko vybaveno 3bodovým 
bezpečnostním pásem
> lehká kompaktní konstrukce
> vhodné na doma i na cesty
> žádné baterie, přirozený pohyb houpáním
> rozvíjí dětskou koordinaci a motorické dovednosti
> příjemný prodyšný materiál vhodný i pro citlivou 
dětskou pokožku
> dostupné v elegantní šedé barvě
> potah je možné sejmout a prát

Ideální pro odpočinek i první hry
V lehátku PARADISE může vaše miminko pohodlně 
odpočívat, zatímco vy si můžete s klidem vychutnat 
svůj šálek kávy. Prodyšný, pohodlný materiál, který je 
šetrný k jemné dětské pokožce, navíc je možné potah 
sejmout a v případě potřeby vyprat. Lehátko je možné 
složit do velmi kompaktní velikosti, takže nezabere 
moc místa a můžete si jej vzít všude s sebou.

PARAMETRY:
minimální hmotnost a výška dítěte - 3,5 Kg/53 cm
maximální hmotnost - 9 kg

Velikost po sestavení: hl. 63 x v. 75 x š. 39 cm
Hmotnost produktu: 2,1 kg

AS22332
Asalvo PARADISE 
dětské lehátko, grey



JÍDELNÍ ŽIDLIČKY

BABY RABBIT GREY
AS19622

JÍDELNÍ ŽIDLIČKA PRO PRVNÍ 
A SPOLEČNÉ STOLOVÁNÍ
...s něžným motivem králíčka
Vhodná pro děti 
od cca 6-9 měsíců do 15 kg

VLASTNOSTI:
Vyškově nastavitelná : 7 pozic
Snímatelný potah lze prát v ruce
Snadný skládací systém
OPĚRKU nožiček je možné polohovat 
do 3 pozic
OPĚRKU zad je možné polohovat do 3 
pozic
DVĚ zadní kolečka pro snadnou 
manipulaci
5ti bodový bezpečnostní pás
VELKÝ, dvojitý, odnímatelný tác lze 
polohovat do 3 pozic
HORNÍ část tácu lze použít jako jídelní 
podnos
POKUD tác nepoužíváte (nebo pro 
kompaktnější uskladnění) lze jej zavěsit 
na zadní rám nožiček
BEZPEČNÝ protiskluzný systém 

PARAMETRY:
Po sestavení (cm) : 93 x 55 x  110
Hmotnost : 9,1 kg
Rozměr balení (cm) : 59 x 24,5 x 49

V souladu s normou ČSN EN 14988:2017.

JÍDELNÍ ŽIDLIČKA RONCERO

TOP VLASTNOSTI:
> Dětská jídelní židlička je skvělou pomůckou ať už ke 
krmení, odpočinku nebo drobným hrám
> Židlička je vyrobeno z materiálu : ocel a plast
> Maximální bezpečí zaručí 5bodový pás a 
protiskluzný bezpečnostní systém
> Jídelní židlička RONCERO má skládací konstrukci 
pro větší kompaktnost a možnost uskladnění
> Ideální pro děti od 6 měsíců s maximální hmotností 
15 kg
> Výškově nastavitelné sedátko : 7 POZIC
> Snadný systém skládání
> Polohovací opěrka nožiček
> Polohovací opěrka zad : 3 POZICE
> Židlička je vybavena dvěma kolečky s brzdou / pro 
snadnou manipulaci a bezpečnost
> Prostorný dvojitý tác s třemi pozicemi, odnímatelný
> Tác lze navíc v případě potřeby umístit na zadní 
nohy konstrukce
> Potah lze v případě potřeby sejmout a prát

PARAMETRY:
Velikost po složení : hl. 80 x š. 50 x v. 102 cm
Hmotnost produktu : 5,2 kg

V souladu s normou ČSN EN 14988:2017+A1:2020.

AS22042
Asalvo RONCERO 
jídelní židlička, grey

AS22059
Asalvo RONCERO 
jídelní židlička, green



JÍDELNÍ ŽIDLIČKY

AS21700
Asalvo BOCUSE jídelní 
židlička 2v1 rozkládací, 
vanila

BOCUSE rozkládací židlička 2v1
Jídelní židlička - materiál ocel, vhodná pro děti od 6 měsíců, s 
nosností do 20 kg (při použití jako nízká židlička), zabezpečení dítěte 
pomocí 5bodového pásu, možnost nastavení výšky židle, židlička má 
odnímatelný tác, rozkládací systém 2v1, protiskluzové nohy a 
omyvatelný potah.

Multifunkční jídelní židlička pro menší i větší děti
Jídelní židličku BOCUSE lze použít hned třemi způsoby: jako jídelní 
židličku při krmení děťátka, jako vysokou židličku ke stolu nebo s 
možností rozložení jako nízkou židličku, když už dítě povyroste. 
Součástí je 5bodový bezpečnostní pás; nastavitelný, odnímatelný tác 
s držátkem na pití. Potah židličky lze snadno sejmout a vyčistit.

TOP VLASTNOSTI:
> Židlička má unikátní systém využití díky možnosti rozložení na 
nízkou židličku
> Ocelová konstrukce s imitací dřeva
> Židlička se snadno čistí díky snímatelnému potahu
> Bezpečnost zajistí 5ti bodový bezpečností pás
> Pohodlná opěrka nohou zajistí dítěti pohodlí
> Židlička BOCUSE má dvojitý tác, nastavitelný do 3 pozic
> Tác lze v případě potřeby sejmout
> Při použití nízké židličky má nosnost do 20 kg / vysoká židle do 15 
kg

PARAMETRY:
Jídelní židlička po sestavení / vysoká : v. 91 x hl. 45,6 x š. 56 cm
Jídelní židlička po sestavení / nízká: v. 68 x hl. 40 x š. 45 cm
Jídelní židlička po složení: 56 x 43,6 x 27,5 cm
Hmotnost produktu: 3,6 kg

Jídelní židlička s širokými možnostmi použití // Jídelní židličku lze 
využít jako vysokou židličku pro menší děti, nebo když už vaše dítko 
povyroste, lze židličku rozložit na nízkou.
Židličku lze rozložit velmi snadno // Když už vaše dítko povyroste a 
nepotřebuje vysokou jídelní židličku, lze tuto elegantní židličku 
BOCUSE snadno rozložit a vytvořit z ní nízkou židličku pro větší děti.
Snadné čištění // Potah židličky je z odolného materiálu, který se 
snadno čistí, navíc jej lez v případě potřeby i plně sejmout a vyčistit.
Nastavitelný pult // Židlička je vybavena dvojím nastavitelným 
jídelním tácem, který je možné plně vyjmout.

• EN 14988:2017 + A1:2020



ANYWHERE Booster na jídelní židli
Ideální na doma i na cesty.

Skládací podsedák na jídelní židli je ideální volbou, 
pokud vaše děťátko již odrostlo vysoké jídelní 
židličce.
Je praktický stejně tak jako bezpečný, stačí jej jen 
složit a "hodit" přes rameno a můžete jít.
Ideální do restaurace nebo na dovolenou; již 
nemusíte složitě řešit stolování, děťátko bude 
pohodlně a bezpečně sedět vedle vás.
Díky 3bodovému pásu se nemusíte bát o 
bezpečnost děťátka, pohodlné sedátko 
dodá potřebnou výšku.

Vodný pro děti : 6m+ / max. 15kg 

VLASTNOSTI:
Skládací podsedák na židli.
Odolný materiál. 
Praktický popruh na přenášení. 
3bodový bezpečnostní pás. 
Praktická kapsa na drobné nezbytnosti.
Snadná a bezpečná instalace pomocí popruhů. 
Opěrka zad : v. 25cm 

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Rozměry (cm):
35*26*30 (rozložené)
11,5*26*30 (složené) 
Hmotnost: 0,9kg

ROZMĚRY (horní část opěradla dospělé židle):

MINIMÁLNÍ šířka : 32 cm (u sedátka dospělé židle)
MINIMÁLNÍ délka : 28 cm (u sedátka dospělé židle)
MINIMÁLNÍ výška : 38 cm (u opěrky dospělé židle)

UPOZORNĚNÍ : Vhodné pro děti, které již umí sami 
sedět bez pomoci (přibližně od 6-9 měsíce do 36 
měsíců, s váhou do 15 kg).

AS17673 
Asalvo ANYWHERE 
booster, nordic grey

ANYWHERE BOOSTERS na jídelní židli



ANYWHERE Booster 2v1
podsedák na jídelní židli a taška na kočárek
Ideální na doma i na cesty.

Podsedák na jídelní židli je ideální pro dětičky, které 
již odrostli vysoké jídelní židličce. Podsedák od 
ASALVA navíc nabízí hned dvě funkce najednou. 
Může sloužit jako praktická taška na kočárek a po 
rozbalení se z něj stane praktický, a přitom bezpečný 
sedák na židli, oběd v restauraci už nebude žádný 
problém, děťátko může sedět vedle vás a přitom 
bude o něj bezpečně postaráno díky 3bodovému 
pásu, polstrované sedátko navíc netlačí a poskytuje 
děťátku dostatek pohodlí.
Podsedák ANYWHERE je praktickou volbou nejen na 
cesty, ale i na doma, aby váš malý človíček mohu 
stolovat spolu s vámi.

Vodný pro děti : 6-36m / max. 15kg 

VLASTNOSTI:
- vhodný pro děti od 6 do 36 měsíců
- podsedák a taška na kočárek v jednom
- 3-bodový bezpečnostní pás
- bezpečný a stabilní
- úložné kapsy pro dětské nezbytnosti
- obsahuje dvě izolované kapsy na dětskou lahvičku

PARAMETRY:
Po sestavení : 30 x 28 x 15 cm
Hmotnost : 0,96 kg

ROZMĚRY (horní část opěradla dospělé židle):

MINIMÁLNÍ šířka : 32 cm (u sedátka dospělé židle)
MINIMÁLNÍ délka : 28 cm (u sedátka dospělé židle)
MINIMÁLNÍ výška : 38 cm (u opěrky dospělé židle)

ANYWHERE BOOSTERS na jídelní židli

AS20734
Asalvo ANYWHERE booster BAG-
GO 2v1 (podsedák+taška na 
kočárek), humus grey



ZÁBRANY K POSTELI

ZÁBRANA K POSTELI 90 cm
Maximální bezpečí díky XL výšce. 

VLASTNOSTI:
Vhodná pro období spaní v 
postýlce, přitom umožňuje 
neustále snadný přístup k děťátku. 
Zábranu lze snadno připevnit pod 
matraci i demontovat. 
Skládací. 
Odnímatelná. 
Obsahuje dva popruhy pro 
bezpečnou instalaci. 

Rozměry (cm): v. 43 / š. 90 x 41,5
Hmotnost: 2,1 kg

ZÁBRANA K POSTELI 150 cm
Maximální bezpeční díky XL výšce.

VLASTNOSTI:
Vhodná pro období spaní v 
postýlce, přitom umožňuje 
neustále snadný přístup k děťátku. 
Zábranu lze snadno připevnit pod 
matraci i demontovat. 
Skládací. 
Odnímatelná. 
Obsahuje dva popruhy pro 
bezpečnou instalaci. 

Rozměry (cm): v. 43,5 / š. 150 
Rozměry (cm) složená : v. 70 / š. 6,5 
Hmotnost: 2,4 kg

AS151508
Asalvo Zábrana k 
posteli 90 white

AS11824
Asalvo Zábrana k 
posteli 90 grey

AS17123
Asalvo Zábrana k posteli 150 moon blue
* DOSTUPNOST: do vyprodání zásob

AS18328
Asalvo Zábrana k posteli 
150 stars pink

AS18335
Asalvo Zábrana k posteli 
150 stars grey



CHODÍTKA

AS20062
Asalvo Multichodítko 
3v1 F1 black

AS20079
Asalvo Multichodítko 

3v1 F1 red

MULTIFUNKČNÍ CHODÍTKO 3v1
Vhodné pro děti od 6 měsíců 
s max. nosností 12 kg 

VLASTNOSTI:
- POLOHOVACÍ - možné nastavit do 3 výškových 
poloh, aby se co nejvíce přizpůsobilo výšce dítěte

- 3v1 - CHODÍTKO je možné použít různými 
způsoby s ohledem na věk dítěte : jako klasické 
chodítko, jako aktivity chodítko, nebo jako tlačící 
autíčko.

- HRACÍ PANEL nabízí bezpočet možností zábavy 
plné světel a zvuků, včetně parkovacích světel pro 
malé závodníky (vyžaduje 2 x AA baterie - nejsou 
součástí balení)
- VELMI KOMPAKTNÍ po složení
- SNÍMATELNÝ potah sedátka lze prát v pračce
- CHROMOVANÉ detaily dodávají chodítku 
atraktivní vzhled
- OPĚRKA zad s prošíváním
- VELMI BEZPEČNÉ
- OTOČNÁ přední kolečka
- NASTAVITELNÁ rychlost koleček 

PARAMETRY:
SESTAVENÉ (cm) : 55 x 70 x 55
SLOŽENÉ (cm) : 58 x 73 x 36
HMOTNOST : 4,15
BALENÍ (rozměr) : 60 x 72 x 14cm

Určeno pro děti, které umí sedět bez pomoci, 
přibližně od stáří 6 měsíců. Není určeno pro děti, 
které umí chodit samy nebo jejichž hmotnost je 
větší než 12 kg.
VAROVÁNÍ : Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. 
Zabraňte přístupu ke schodišti, schodům a na 
nerovný povrch.



CHODÍTKA

AS15532 
Asalvo HAMILTON 
chodítko black

AS15549
Asalvo HAMILTON 
chodítko pink

Dětské chodítko HAMILTON
SKLÁDACÍ, ODNÍMATELNÉ A PRACÍ. 
ZVUKOVÉ A HUDEBNÍ EFEKTY. 
Vhodné pro děti od 6 měsíců do 12 kg.

VLASTNOSTI:
Výškové nastavení : ANO / 3 pozice vč. 
složené
Kompaktní po složení: ANO
Sedátko: pevná opěrka zad / potah lze 
sejmout a prát (v ruce)
Kolečka: otočná kolečka / tlumící otřesy
Hudební panel: SOUČÁSTÍ (zvukové a 
hudební efekty) 
Elegantní vzhled: vyšívané detaily a 
chromové díly

Pozn. Hudební panel vyžaduje 2x 
alkalické baterie 1,5V AA 
(nejsou součástí výrobku).

PARAMETRY:
Rozměr (cm): d. 47 x š. 60,5 x v. 71,4 
Rozměr (cm) složený: d. 28,5 x š. 60,5 x 
v. 71,4 
Hmotnost produktu: 4,15 kg

Určeno pro děti, které umí sedět bez 
pomoci, přibližně od stáří 6 měsíců. 
Není určeno pro děti, které umí chodit 
samy nebo jejichž hmotnost je větší 
než 12 kg.
VAROVÁNÍ : Nikdy nenechávejte dítě 
bez dozoru. Zabraňte přístupu ke 
schodišti, schodům a na nerovný 
povrch.



VANIČKY & SANITÁRNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKLÁDACÍ VANIČKA.
Moderní / Inovativní design. 

VLASTNOSTI:
Po složení je vanička vysoká pouhých 9 
cm, díky tomu ji lze uskladnit skoro 
kdekoli. 
Díky své lehkosti lze vaničku zavěsit 
pro snadnější vyschnutí. 
Rychlé vyprázdnění díky zkoseným 
stranám a výpusti. 
Držátko na mýdlo součástí. 
Měkké, pevné a skládací nožičky. 
Jemný povrch citlivý k dětské pokožce. 

Vhodná pro děti : 0-36 měsíců 
Rozměr (cm): 48 x 23 x 85 
Rozměr (cm) po složení : 47,5 x 84,5 x 9 
Hmotnost produktu (kg) : 2

AS18434
Asalvo Vanička 
Curviflex grey



VANIČKY & SANITÁRNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

AS21861
Asalvo BOON dětské 
sedátko do vany s 
přísavkou grey

BOON DĚTSKÉ SEDÁTKO DO VANY

Zpříjemněte svému děťátko čas 
koupání tímto sedátkem do vany od 
značky ASALVO.
Stabilní sedátko zajistí vašemu děťátku 
bezpečnou oporu během koupání. 
Děťátko si tak užije více zábavy a může 
si s vámi v klidu hrát.
Sedátko je vybaveno přísavkami, které 
bezpečně přilnou k povrchu vany a 
zajistí tak jeho dokonalou stabilitu. 

HLAVNÍ VLASTNOSTI:
Vhodné pro děti od 7 do 16 měsíců, do 
13 kg
Plastové, kulaté hrany pro maximální 
bezpečnost a pohodlí
Přísavné nožičky na spodní části 
sedátka pro dokonalé přilnutí k 
povrchu vany
Opěrka zad je polohovací

PARAMETRY:
Pro děti od 7 do 16 měsíců, do 13 kg
Rozměr: hl. 39 × š. 26 × v. 20/37,5 cm
Hmotnost: 0,64 kg
Materiál: plast

DŮLEŽITÉ! Tento výrobek je vhodný 
pouze pro dítě, které je schopno sedět 
samo bez pomoci. Přestaňte tento 
výrobek používat, jakmile se dítě začne 
pokoušet samo postavit.
Nepoužívejte tento výrobek na vaně s 
nerovným povrchem.



3v1 / NOČNÍČEK, WC ADAPTÉR A WC 
SCHŮDKY 

Tyto praktické schůdky lze využít hned 
třemi způsoby : 
1. jako malý nočníček
2. jako schůdky k WC s adaptérem
3. jako samostatný adaptér na WC 

VLASTNOSTI:
· Vyrobeno z nezávadného PP
· Vysoce odolný materiál (nosnost až 40 kg)
· Univerzální upevnění na WC
· Základna opatřena podložkami pro 
přizpůsobení k toaletě
· Kulatá madla ideální pro malé dětské ručičky
· Skládací pro pohodlné a úsporné skladování
· Výškově nastavitelné. Snadno se čistí
· Pro děti ve věku : od cca 1 roku. 

ROZMĚR:
Po sestavení : 42 x 37 x 67 cm
Hmotnost : 1,1 kg

VANIČKY & SANITÁRNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

AS20710
Asalvo 3v1 WC Schůdky 
(nočník, wc adaptér, wc 
schůdky)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29

